
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 8682



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 252 700,00 2 057 740,00 3 310 440,00 

 80104  Przedszkola 1 217 500,00 2 057 740,00 3 275 240,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

852   Pomoc społeczna 17 628 505,00 832,00 17 629 337,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 62 800,00 130,00 62 930,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
27 300,00 130,00 27 430,00 

 85295  Pozostała działalność 90 000,00 702,00 90 702,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 702,00 702,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 000,00 100 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 072 600,00 8 600,00 3 081 200,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 8 600,00 8 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 8 600,00 8 600,00 

Razem: 110 365 972,00 2 167 172,00 112 533 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8682



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 10 965 285 8 937 585 8 495 085 6 036 385 2 458 700 0 430 500 12 000 0 0 2 027 700 1 027 700 0 1 000 000 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 99 800 99 800 99 800 0 99 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 065 085 9 037 385 8 594 885 6 036 385 2 558 500 0 430 500 12 000 0 0 2 027 700 1 027 700 0 1 000 000 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 335 500 335 500 335 500 4 000 331 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 99 800 99 800 99 800 0 99 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 435 300 435 300 435 300 4 000 431 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 303 500 303 500 303 500 0 303 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 99 800 99 800 99 800 0 99 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 403 300 403 300 403 300 0 403 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 226 033 44 011 733 30 793 637 25 485 459 5 308 178 13 024 155 193 941 0 0 0 7 214 300 7 214 300 0 0 
zmniejszenie -43 500 -43 500 -43 500 0 -43 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 101 440 2 101 440 43 700 0 43 700 2 057 740 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53 283 973 46 069 673 30 793 837 25 485 459 5 308 378 15 081 895 193 941 0 0 0 7 214 300 7 214 300 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 14 028 922 13 820 622 3 402 868 2 690 318 712 550 10 408 000 9 754 0 0 0 208 300 208 300 0 0 
zmniejszenie -29 400 -29 400 -29 400 0 -29 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 061 340 2 061 340 3 600 0 3 600 2 057 740 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16 060 862 15 852 562 3 377 068 2 690 318 686 750 12 465 740 9 754 0 0 0 208 300 208 300 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 9 913 000 9 913 000 0 0 0 9 913 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 057 740 2 057 740 0 0 0 2 057 740 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 970 740 11 970 740 0 0 0 11 970 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8682



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 700 95 700 95 700 0 95 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 400 -3 400 -3 400 0 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95 900 95 900 95 900 0 95 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 5 732 307 5 732 307 4 751 775 4 001 271 750 504 954 000 26 532 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5 732 307 5 732 307 4 751 775 4 001 271 750 504 954 000 26 532 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 000 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98 000 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 933 200 933 200 932 700 808 916 123 784 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13 600 -13 600 -13 600 0 -13 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 39 600 39 600 39 600 0 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 959 200 959 200 958 700 808 916 149 784 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 90 280 90 280 90 280 0 90 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13 600 -13 600 -13 600 0 -13 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 39 600 39 600 39 600 0 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 116 280 116 280 116 280 0 116 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 21 242 165 21 203 565 3 396 712 1 951 340 1 445 372 20 000 17 786 853 0 0 0 38 600 38 600 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 832 832 702 702 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21 242 997 21 204 397 3 397 414 1 952 042 1 445 372 20 000 17 786 983 0 0 0 38 600 38 600 0 0 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 312 300 1 312 300 535 000 5 000 530 000 0 777 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 130 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 312 430 1 312 430 535 000 5 000 530 000 0 777 430 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 777 300 777 300 0 0 0 0 777 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 130 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 777 430 777 430 0 0 0 0 777 430 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 360 000 360 000 50 000 0 50 000 20 000 290 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 702 702 702 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 360 702 360 702 50 702 702 50 000 20 000 290 000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 563 563 563 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 563 563 563 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 121 121 121 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 121 121 121 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8682



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 074 840 8 403 040 8 334 040 2 795 040 5 539 000 20 000 49 000 0 0 0 671 800 671 800 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 600 8 600 8 600 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 083 440 8 411 640 8 342 640 2 795 040 5 547 600 20 000 49 000 0 0 0 671 800 671 800 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 548 040 548 040 528 040 20 040 508 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 600 8 600 8 600 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 556 640 556 640 536 640 20 040 516 600 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 600 8 600 8 600 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22 600 22 600 22 600 0 22 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 569 599 1 519 599 78 599 599 78 000 1 441 000 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 
zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 569 599 1 519 599 78 599 599 78 000 1 441 000 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 805 000 755 000 0 0 0 755 000 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 
zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 805 000 755 000 0 0 0 755 000 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 253 452 97 010 152 58 949 744 38 980 112 19 969 632 17 658 155 18 614 230 12 000 536 823 1 239 200 27 243 300 26 243 300 0 1 000 000 
zmniejszenie -55 500 -55 500 -43 500 0 -43 500 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 222 672 2 222 672 152 802 702 152 100 2 069 740 130 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 126 420 624 99 177 324 59 059 046 38 980 814 20 078 232 19 715 895 18 614 360 12 000 536 823 1 239 200 27 243 300 26 243 300 0 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8682



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 16 732 565,00 702,00 16 733 267,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 702,00 702,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 702,00 702,00 

Razem: 16 906 771,00 702,00 16 907 473,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 16 732 565,00 702,00 16 733 267,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 702,00 702,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 563,00 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 121,00 121,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,00 18,00 

Razem: 16 906 771,00 702,00 16 907 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8682



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

 80104  Przedszkola 0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

852   Pomoc społeczna 768 800,00 130,00 768 930,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 300,00 130,00 27 430,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 300,00 130,00 27 430,00 

Razem: 804 080,00 2 057 870,00 2 861 950,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

 80104  Przedszkola 0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 057 740,00 2 057 740,00 

852   Pomoc społeczna 768 800,00 130,00 768 930,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 300,00 130,00 27 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 300,00 130,00 27 430,00 

Razem: 804 080,00 2 057 870,00 2 861 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8682



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI 

REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 000,00 100 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 1 160 000,00 100 000,00 1 260 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 44 300,00 44 300,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 44 300,00 44 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44 300,00 44 300,00 

801   Oświata i wychowanie 495 000,00 43 700,00 538 700,00 

 80104  Przedszkola 495 000,00 3 600,00 498 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00 

 80110  Gimnazja 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 39 600,00 39 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 39 600,00 39 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 2 995 000,00 100 000,00 3 095 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8682



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE UDZIELANE W 2016 ROKU-ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 529 155 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 2 057 740 

po zmianach 14 586 895 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 9 913 000 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 2 057 740 

po zmianach 11 970 740 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 9 913 000 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 2 057 740 

po zmianach 11 970 740 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 50 000 

zmniejszenie -12 000 

zwiększenie 12 000 

po zmianach 50 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 50 000 

zmniejszenie -12 000 

zwiększenie 12 000 

po zmianach 50 000 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 50 000 

zmniejszenie -12 000 

zwiększenie 12 000 

po zmianach 50 000 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 579 155 

zmniejszenie -12 000 

zwiększenie 2 069 740 

po zmianach 14 636 895 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8682


		2016-10-07T10:19:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




